
Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4
вкупно  
годишно

1.600.000 0 800.000 3.200.000

2.500.000 2.500.000 2.080.000 10.580.000

500.000 320.000 320.000 1.900.000

1.500.000 1.000.000 500.000 6.550.000

5.550.000 5.000.000 1.200.000 18.250.000
4.000.000 4.150.000 0 14.150.000

425.000 425.000 85.000 1.360.000

280.000.000 0 32.330.000 322.330.000

1.192.536 0 3.445.399 8.637.935
4.151.494 417.464 554.601 5.362.065

0 0 0 3.850.000

0 120.000 120.000

0 0 3.040.000 6.140.000

30.000 20.000 20.000 100.000
30.000 25.000 25.000 150.000
30.000 20.000 20.000 100.000

0 0 0 500.000

301.509.030 13.877.464 44.540.000 403.280.000

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2019 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуа
лна партија назив на буџетски корисник

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Патни и дневни расходи 420 800.000
Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт

421 3.500.000

Материјали и ситен 423 760.000
Поправки и тековно 
одржување

424 3.550.000

Договорни услуги 425 6.500.000
Други тековни расходи 426 6.000.000
Privremeni vrabotuvawa 427 425.000
Трансфери до невладини 
организации

463 10.000.000

Разни трансфери 464 4.000.000
Исплата по извршни 465 238.506
Купување на опрема и 
машини 480 3.850.000

Градежни објекти 481

Вложувања и 
нефинансиски средства

485 3.100.000

Г1 БОРБА ПРОТИВ 
КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН 
Патни и дневни расходи 420 30.000
Договорни услуги 425 70.000
Други тековни расходи 426 30.000

43.353.506

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ
Договорни услуги 425 500.000

Образложение: Годишен plan po kvartali

ВКУПНО


	Q4 so sudsko izvrsno

